关于“2015北京国际地下管线展览会” 会期变更的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_80853.html

关于“2015北京国际地下管线展览会” 会期变更的通知

尊敬的各参展单位：

 原定于2015年6月16日至18日在北京国家会议中心举办的“2015北京国际地下管线展览会”，接到大型活动主管行政
单位通知，经与有关部门沟通，本届大会顺延至2015年11月23日至25日举办。对于此次因不可抗力因素对各单位造成
的影响我们深表歉意，同时为保证展会的品牌和完整性，烦请各参展单位做好相关准备工作。

 组委会因延期为各单位带来的诸多不便深表歉意，望各单位积极配合，保障此次展会圆满完成。

 特此通知，感谢并希望各单位一如既往的给予支持。

2015年7月7日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_80853.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_80853.html
http://www.tcpdf.org